[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024 № 585
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]18.06.2024  585 №
Тǎвай ялě

О признании утратившим силу постановления администрации Янтиковского района Чувашской Республики от 24.12.2018 № 554 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г. «2395-I «О недрах», администрация Янтиковского муниципального округа                      п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Янтиковского района Чувашской Республики от 24.12.2018 № 554 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                     О.А. Ломоносов
image1.png